Образец ведения протокола заседания профкома первичной профорганизации

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

Первичная профсоюзная организация ___________________________________________________________

(полное наименование организации)
        П Р О Т О К О Л

заседания профсоюзного комитета  первичной профсоюзной организации
_________________________________________________________________

(полное наименование организации)

Дата

                                          № ____
Председательствующий: __________________________

(Ф.И.О.)

Секретарь: ______________________________________

(Ф.И.О.)
Всего избрано в состав профкома:    ____ чел.

Присутствует:    _____ чел.________________________________________

Ф.и.о.  в алфавитном порядке
Кворум имеется
Приглашённые: _________________________________________________

_________________________________________________

Ф.И.О. в алфавитном порядке с указанием должности (более 15 чел. – указать список прилагается)

П о в е с т к а    д н я:

Указывается порядковый номер и рассматриваемые вопросы (в предложном падеже: О чём?)

1.

2.
         и т.д.

Голосовали: «за», «против», «воздержались»
Повестка дня утверждена.
1.СЛУШАЛИ:  ___________________________________________________

_______________________________________________________________________________Кого? (ФИО, кем является в профкоме, или др. выборном органе, должность докладчика)
Выступили: _______________________________________________________
Ф.И.О., должность (краткое содержание выступления)

Вопросы: ________________________________________________________
ФИО, должность
Ответы: ___________________________________________________________

ФИО, должность.

1.ПОСТАНОВИЛИ:    Текст постановления
Голосование: «за», «против», «воздержались»
Постановление принято / не принято.
2.СЛУШАЛИ: _____________________________________________________
2. ПОСТАНОВИЛИ:  _______________________________________________
и т.д. (оформляется аналогично)
Председатель    ________________                 ____________________
                              личная подпись                              Расшифровка подписи

Секретарь            ________________                 ____________________

                              личная подпись                              Расшифровка подписи

ПРИМЕЧАНИЕ:

Нумерация протоколов ведется с № 1 по возрастающей от отчетно-выборного собрания (конференции) до следующего отчетно – выборного собрания (конференции), т.е. в течение того срока полномочий на который избирается выборный профорган (5 лет или др.).

PAGE
2